

## Szkolenie Online - 27 stycznia 2021 r.

[Szkolenia \(https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia\)](https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia)

### Aktualność: Szkolenie Online - 27 stycznia 2021 r.

#### ZAPROSZENIE NA SZKOLENIE

Zarząd Pomorskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych  
serdecznie zaprasza Koleżanki i Kolegów  
na szkolenie online

Termin szkolenia: 27 stycznia 2021 r. (wroda), 09:30 – 15:30

Tematyka szkolenia: „Zamknijcie księgi rachunkowych 2020”.

Prelegent: Monika Matyszewska - Absolwentka Ekonomiki i Organizacji Handlu Zagranicznego na Uniwersytecie Gdańskim oraz podyplomowych studiów Uniwersytetu im. Mikołaja Kopernika w Toruniu w zakresie podatkowego prawa Unii Europejskiej. Biegły rewident, zastępca Prezesa Regionalnej Rady Regionalnego Oddziału Polskiej Izby Biegłych Rewidentów (PIBR) w Gdańsku w kadencji 2019-2023, członek Krajowej Komisji Rewizyjnej PIBR, członek zarządu SKWP o/o w Gdańsku. Wykładowca na kursach i szkoleniach prowadzonych z zakresu rachunkowości przez Stowarzyszenie Księgowych w Polsce. Posiada bogate doświadczenie w zakresie badania sprawozdań finansowych, usługowego prowadzenia ksiąg oraz zagadnień podatkowych w jednostkach różnych branż.

#### Opłata za szkolenie od osoby:

- Opłata za udział w szkoleniu online doradcy podatkowego nieposiadającego zaległości w opłaceniu składek członkowskich wynosi 95,00 zł brutto.
- Opłata za udział w szkoleniu online pracownika doradcy podatkowego nieposiadającego zaległości w opłaceniu składek członkowskich wynosi 145,00 zł brutto.
- Opłata za udział w szkoleniu online doradcy podatkowego posiadającego zaległości w opłaceniu składek członkowskich wynosi 190,00 zł brutto.
- Opłata za udział w szkoleniu online pracownika doradcy podatkowego posiadającego zaległości w opłaceniu składek członkowskich wynosi 290,00 zł brutto.

Szkolenie odbywa się będzie z wykorzystaniem platformy Microsoft Teams udostępnionej przez Partnera Pomorskiego Oddziału KIDP - Sopocki Szkoła Wyższa. Nie ma konieczności instalowania dodatkowego oprogramowania. W dniu 27 stycznia 2021 r. osoby, które zgłoszą się na szkolenie przez panel m-Doradca otrzymają na adres e-mailowy wskazany w zgłoszeniu link umożliwiający udział w szkoleniu.

Doradcy podatkowemu biorącemu udział w powyższym szkoleniu przysuguje 6 punktów.

Zgłoszenia na szkolenie wyznacznie przez panel mDoradca do dnia 25 stycznia 2021 r.

<https://mdoradca.krdp.pl> (<https://mdoradca.krdp.pl>)

Wpłaty prosimy dokonywać przelewem na konto Pomorskiego Oddziału KIDP:  
mBank 86 1140 1124 0000 4004 3000 1020

Na przelewie prosimy podać imię, nazwisko uczestnika, nr wpisu i datę szkolenia.

Z koleżeńskim pozdrowieniem  
Lech Feder  
Przewodniczący Zarządu  
Pomorskiego Oddziału KIDP